参考様式（幼稚園教諭）　※この様式を参考に各園で作成すること。

〇〇〇第〇〇号
令和　年   　月   　日

　　○○学校長　様
                            　　　　　　　　　　   ○○市立○○○○園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　園長　○○○○

研　　修　　依　　頼　　書

  　　下記のとおり研修を行いたいので依頼します。

記

　　１　研修者名

    ２　研修名称　　中堅教諭等資質向上研修　異校種体験研修

３　目　　的　　異校種の授業への体験的参加（授業参観、協議、ティーム・ティーチング等）などを通して、系統性や発達の段階を踏まえた保育の在り方や異校種間の連携について理解し、自らの教育実践を振り返るとともに指導力の向上を図る。

    ４　研 修 日　　　　　　年　　月　　日( 　 ) 、　　月　　日（　　）

    ５　研修内容

    ６　連 絡 先

[bookmark: _GoBack]